CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1|

DETERMINAZIONE DIRI GENZIALE

ééﬁﬁgtaﬁfaéi Registro Generale i{}{;{EETTG: Servizio iiiwai:turajﬁ%ﬂg;gmﬁ(;n;ﬁi&iﬁigﬁi;;g
lin data 408 £ 7201 1€ani randagi in regime extraconvenzione. Impegno ¢ i
' o | liquidazione. Periodo NS0T 1-3170 L |
N 25 |
|
(N..2 {4 Settore i a
\Data_4 3120
|

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2011 CAP. 1711 MP. Lo ;i%
FUNZ. 10 SERV. 02 INTERV.03
L RAGIONIERE
f f,
i, anno éﬁﬁmiiaM; il giorno e ook —— :

nell’ufficio del Settore I il Dirigente  Dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione: |




Viste le propriv determinaziont n 2790 del 28-12-2010 con cui ¢ stato affidato # servizio. miediante
procedura aperta, di cattura, Ticovero, cura ¢ mantemimento di cant randagi ¢ % determinuzione dir
64 del 27-3-11 con cut @ stato affidato Vanzidetto servizio alla ditta DOG Professional di Licitra
Maria per il annt 201120150

Considerato che, nel corso delia gestione si & verificata la qecessita di emanare anche provvediment
sindacali. di carattere contingibile ed urgente, di ricovero di animali, in regime extraconvenzionc. per
risolvere sitnaziont pregiudizievoli all’incolumita pubblica. come previsio peraitro dall art.7 comrma 3
del capitolato di appalto ¢ che presuppongono un regime di spesa per il mantenimento deuhi animali
catturati :

Vista la fattura della DOG Professional {n. 87 del 1-8-11 -~ penodo dal ST ab AR di
€ 10.166.30 presentata, separatamente da quelte ordinarie, dalla ditta ¢ relativa ai ricovert di cani su
disposiziont sindacali al di fuori della convenzione dianzi citata;

Vista la nota di credito n. 5 del 27-12-11 di € 4.376.65 preseniata dalla ditta DOG Professional per
errata Batturazione delle precedente n. 87 deli 1-8-111 '

Vieta 1a determinazione sindacale n. 238 del 15-12-11 di sterno fondi ed impinguamento del cap. 1T
Ritenute. pertanto, doverst impegnare ¢ liquidare fa predetta somma per [ approvyigionamento
necessario al mantenimento dei cant randagi catturati |

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art.53 del Regolamento di organizzazione deglt uffici e
det servizy

Visti i pareri favorevoll rest dagli orgam competentt ai sensi dellart65 co. 2. del predetio
repolamento. pareri che fanno parte integrante del presente atto;

Visto art. 47 dello Statuto di guesto Comune;

DETERMINA

~ impegnare la somma di € 25.789.64 destinando la stessa per il pagamento delie catture ¢ per f
mantenimento dei cani randagi, in regime di extraconvenzione, per il periodo in premessa citato;

~ Liquidare Uimporto di cui sopra alla ditta DOG Protessional di Licitra Maria autorizzando
Pufficio Ragioneria ad emettere 1l refativo mandaio in favore della ditta secondo le modalita
indicate in fatiura ;

- imputare la superiore somma alla Funz. 10 Serv.02 - interv. 03 (Cap 1711 Imp.
Bil.2011 . '

e “f /{f}

i

s

Allegate w2 futiure ro-gl goier ¥

RO

1L BIRIG NTE SETTORLE
( Dr. Frangesco Lumiera)

CU

Da trasmettersi d ufficio a : Ragioneria, Servizio sanita

WTE SETTORE T
T @i%@i%ﬁfag}
!




SETTORE SERVIZI CONTABILIE FINANZIARI

Visto per la regolarita comtabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
del’art. 151, 4° comma, del TUEL di cui al DL .vo 18 agosto 2000 n. 267,

-~
Ragusa {0 [i7 { 44

11, RESPONSABILE DI RAGIONERIA

’
[l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragu sa 16 GEW 2612

(| sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
. « P # &
pubblicazione e cioe dal _ 26 BEN 201 al ¢ FEB 2012

Ragusa 03 FEB 7012

1L MESSO COMUNALE




